ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 45      с.Малиновка

16 собрание 3 созыва Совета муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 37 от 25 сентября 2013 года

О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения от 11.07.2011 № 10 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Малиновское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2013 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные   законодательные   акты   Российской   Федерации   в   части   реализации   мер   по
повышению престижа и привлекательности военной службы по призыву»
Совет Малиновского сельского поселения РЕШИЛ:
1.
Внести в    решение Совета Малиновского сельского поселения от 11.07.2011 № 10 «О
конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном
образовании «Малиновское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
1) п.п. з п. 14 главы 4 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Малиновское сельское поселение» изложить в новой редакции:

«з) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;».

2.
Направить   настоящее   решение   Главе   Малиновского   сельского   поселения   (Главе
Администрации) для подписания и опубликования.

3.
Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.
4.
Опубликовать решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и
разместить на сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет.
Председатель Совета поселения А.Г.Шаров

Глава Малиновского сельского поселения (Глава Администрации)
 Л.Л.Савельев
  26 сентября  2013 г.